
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

Prot. AOOUSPAQ 6987           L’Aquila,  26 ottobre 2011 
 

IL RESPONSABILE 
 

 
VISTO il D.Leg.vo n.165/2001; 
VISTO il C.C.N.L. del Comparto Ministeri;  
VISTA la nota prot. n. 12622 del 26.10.2011 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo, in cui 
viene disposta la chiusura della Direzione Generale nelle giornate del 31 ottobre e 9 dicembre 
2011;  

CONSIDERATO che il suddetto provvedimento, da considerare come atto di indirizzo per questo 
Ambito territoriale, è recepito, per le stesse motivazioni, anche dalla scrivente; 

RAVVISATA, pertanto, la necessità della chiusura di questo Ufficio III nelle giornate del 31 ottobre 
e 9 dicembre 2011;  

INFORMATA  la R.S.U. del personale; 
 
 

DISPONE 
 
 
la chiusura completa dell’Ufficio III (Ambito territoriale per la provincia di L’Aquila) nelle giornate 
del 31 ottobre e 09 dicembre 2011, con recupero delle ore lavorative non prestate per tale giorni 
entro il 29/2/2012, ad eccezione, comunque, di coloro che non fossero già assenti ad altro titolo.  
Per i dipendenti che vantano un credito di ore eccedenti, l’Ufficio attribuirà direttamente il riposo 
compensativo. 

 
 

 
                                                        F.to  IL RESPONSABILE 
                                                                   Rita Vitucci 
 
Chiusura 31102011 09122011 

 

- Al Personale dell’Ufficio     SEDE 
- Al Direttore Generale dell’U.S.R. Abruzzo   L’AQUILA  
- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti 
   di ogni ordine e grado della Provincia    LORO SEDI 
- Al Sig. Prefetto di      L’AQUILA 
- Alla Scuola Ispettori e Sovrintendenti 
  Guardia di Finanza - Reparto Comando – Infrastrutture   Coppito – L’AQUILA 
- Ai Responsabili degli AA.TT.PP. di     CHIETI, PESCARA, TERAMO 
- All’Albo       SEDE 

 

 


